PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL PROCESSO SELETIVO N. 01 DE 03 DE JANEIRO DE 2020.

O MUNICÍPIO DE LACERDÓPOLIS, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede administrativa na Rua 31 de março, 289, neste ato representado pelo Prefeito, Sr.
SÉRGIO LUIZ CALEGARI, no uso de suas atribuições, vem por meio deste divulgar a relação provisória dos
candidatos inscritos e deferidas conforme segue abaixo:

O candidato que não estiver incluso na listagem abaixo, poderá entrar em contato com a empresa
durante o período recursal de 21/01/2020 até as 17:00 hr do dia 22/01/2020 através do e-mail
contato@aprendersc.com.br, devendo o mesmo encaminhar digitalizado a guia do boleto bancário
juntamente com o comprovante de pagamento para análise.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000033 CAMILA LURIÊ DE SOUZA 6025323
000076 GABRIELA MORET 5544525
000009 GABRIELLE TREVISAN 5995616
000024 IZADORA MACIEL DE SOUZA 5837594
000075 JUNIA RUARO 4756669
000040 LAURA CRISTINA HECHT 5008517
000007 MARTINA FIEDLER PICHLER VON TENNENBERG 5619544
000066 MAYARA BIONDO 5664803
000085 MIGUEL ANGELO FRANZOI NETO 4373756
000083 SILVIA LETICIA TEIXEIRA LAZZARI 6110537781

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

NUTRICIONISTA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000080 ALISON DA SILVA 6118857
000064 ANA PAULA DA SILVA ZANELLA 6109831054
000056 ANTÔNIA BIANCHI 5914593
000065 DANIEL PINHEIRO CARVALHO 6986270
000067 DANIELLE RODRIGUES LIMA 435106
000045 NATALIA SCAPINI 5946129
000084 SANDRA BUCCO RIEPE 3159621

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES E VEÍCULOS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000046 ADELAR MARCON 3153786
000057 CRISTIAN TIEPO 4756957
000012 FABIANO VALLER 4289772
000070 GEAN CARLOS FRACARO 5780419
000068 JEAN CARLOS KUVES 5008362

TOTAL DE CANDIDATOS: 5

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000071 ANILTON DE OLIVEIRA 4488405
000051 FABIANO BUFFON COELLI 6.106.908
000052 RENATO SOARES BORGES 3304162

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE ARTES
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000050 GILVANE PAULO LEISER 4584378
000089 MARLENE APARECIDA DA SILVA 3305710

PREFEITURA MUNICIPAL DE LACERDÓPOLIS
SANTA CATARINA

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

000030 MATEUS HENRIQUE GOTARDO 6643455
000054 RENAN PEREIRA 5747164
000088 TATIANE PEREIRA DIAS 4954311
000029 VANESSA DE CAMPOS NERES 5995399

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE LÍNGUA ITALIANA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFISSIONAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – FEMININO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000013 ANA MARIA DOS SANTOS 5026541
000015 CATHIA ISABEL SILVA 4.621.781
000008 DILEUZA MACEDO DA SILVA RECALCATTI 4879465
000011 ELAINE MARGARIDA ZANINI CADORE 4.954.210
000023 IRACI DOS SANTOS 2418538
000041 JENIFER DE LIMA DA SILVA 1478610
000078 JUDITE CHIAMOLERA ALVIERO 3347748

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROFISSIONAL DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – MASCULINO
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000005 LEONIDES FRANCISCO DA COSTA 2631622

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PSICÓLOGO (CRAS)
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000026 ALINE FACHIM 5212842
000081 BÁRBARA DAMBRÓS GOMES 5780758
000079 CRISTIAN TOMAZI 12.656.652-2
000074 DAIANE VIEIRA 5095690
000086 JAQUELINE INÊ FREITAG 4891243
000049 JÉSSICA AMARO FERREIRA 5753922
000031 KAROLINE DE DEUS DUREGGER 5914246
000060 LARISSA SCHNEIDER ANTUNES 5.341.927
000048 MARIA CAROLINE BATISTA DA SILVA 5780826
000073 MARIA ROSIMERE DA CONCEIÇÃO SILVA 2119918
000006 MIRIAN SEVERINA SOUZA MARQUES 6.500.229
000004 NEILA DRUN FERREIRA 3.149.270
000018 RENATA AMAZONAS 4785571
000047 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ 5173160

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

TERAPEUTA OCUPACIONAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000034 AMANDA TEIXEIRA VARELLA 7373076
000055 CARLA BROCARDO 5411884
000019 LEONARDO DAMBRÓS 5212090

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Joaçaba, 21 de Janeiro de 2020.
APRENDER.COM